
Uchwała Nr XXXIX/435/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/137/99 w sprawie opłat za pobyt dziecka w prowadzonych 
przez Gminę Żłobkach Miejskich.

Na podstawie art.  18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku. z art 34b ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) - 
Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XIV/137/99 z dnia 19 sierpnia 1999 roku w sprawie opłat za pobyt dziecka 
w prowadzonych przez Gminę Żłobkach Miejskich, w ten sposób, że w § 1:
1/ w ust. 1 w miejse kwoty "250,00 zł" wpisać kwotę "300,00 zł".
2/ w ust. 2 w miejsce kwoty "210,00 zł" wpisać kwotę "220,00 zł".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


